

CTS Holding ApS

Juni Allé 152, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 36 52 87

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Christina T. Simbold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTS Holding ApS
Juni Allé 152
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 36 52 87
Stiftet: 1. april 2008
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christina Simbold, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

WR Fuge A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i WR Fuge A/S samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-3.969	-3.969
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	580.891	416.100
Andre finansielle indtægter	32.787	17.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-257	-68
Resultat før skat	609.452	429.971
Skat af årets resultat	-6.270	-3.058
Årets resultat	603.182	426.913
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.891	416.100
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-85.709	-94.987
Disponeret i alt	603.182	426.913

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	830.891	666.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	830.891	666.100
	Anlægsaktiver i alt	830.891	666.100
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	461.776	194.903
	Tilgodehavender i alt	461.776	194.903
	Andre værdipapirer og kapitalandele	257.894	248.708
	Værdipapirer i alt	257.894	248.708
	Likvide beholdninger	281.624	221.880
	Omsætningsaktiver i alt	1.001.294	665.491
	Aktiver i alt	1.832.185	1.331.591

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.891	416.100
Overført resultat	967.689	637.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.781.580</u>	<u>1.284.198</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	7.700	4.488
Anden gæld	40.405	40.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.605</u>	<u>47.393</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.605</u>	<u>47.393</u>
Passiver i alt	<u>1.832.185</u>	<u>1.331.591</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	0	732.285	103.400	960.685
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	325.542	-325.542	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	416.100	-94.987	105.800	426.913
Udloddet udbytte	0	-325.542	325.542	0	0
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	416.100	637.298	105.800	1.284.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	580.891	-85.709	108.000	603.182
Udloddet udbytte	0	-416.100	416.100	0	0
	125.000	580.891	967.689	108.000	1.781.580

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed			
WR Fuge A/S, Rødovre	580.891	416.100	
	580.891	416.100	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	257	68	
	257	68	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	348.330	348.330	
Kostpris 30. juni 2019	348.330	348.330	
Nedskrivninger 1. juli 2018	317.770	-98.330	
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	325.542	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	580.891	416.100	
Udbytte	-416.100	-325.542	
Opskrivninger 30. juni 2019	482.561	317.770	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	830.891	666.100	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
WR Fuge A/S, Rødovre	33,3 %	2.492.673	1.742.673

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Simbold

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769637759167

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-09-16 07:02:18Z

NEM ID 

Kim Kjellberg (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-09-18 08:17:25Z

NEM ID 

Christina Simbold

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-769637759167

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-09-18 09:25:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEIZ-ETOCW-KPZLK-8SBEL-EYJ4-8EV2B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>